

Утверждаю
Главный врач ГКП на ПХВ «Городской
родильный дом №4» 050011
г. Алматы ул. Станкевича 6,

_____ Пак В.И.

11ч.04 мин. «22» января 2018 года

РЕШЕНИЕ № 001

Об итогах проведения закупок

(лекарственных средств и изделий медицинского назначения)

направленного на приобретение товаров способом запроса ценовых предложений

1. В соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 и в целях выполнения процедур проведения закупа ЛС и ИМН способом запроса ценовых предложений, уполномоченная комиссия организатора государственных закупок.

РЕШИЛА:

2. Утвердить итоги закупок по ППРК 1729, лекарственных средств и изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений:

1) до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, предоставили ценовые предложения следующие потенциальные поставщики:

Потенциальный поставщик	Наименования	кол-во	цена	сумма	г
ТОО "Айка Мед"	Спиртовые салфетки	120000	5,00	600 000	
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	293,00	586 000	1
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	97,00	1 940 000	
ТОО "СМС Медиуал Казахстан"	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	240,00	120 000	
	Контур дыхательный.2,4м с угловым соединением.дополн шлангом 0,8м мешок 2,0 взросл.	30	5 331,00	159 930	1
	Шприц инъекционный однократного применения объем 50мл стерильн.	600,00	428,00	256 800	
ТОО "StarService"	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	125,00	250 000	1
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	88,00	1 760 000	
	Спиртовые салфетки	120000	4,40	528 000	
ТОО "КФК Медсервис Плюс"	Спиртовые салфетки	120000	4,00	480 000	

	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	16,00	112 000
	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	11,00	440 000
	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	45000	31,00	1 395 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	138,00	276 000
	Натрия хлорид 0,9% 500мл раствор для инфузий	10000	162,00	1 620 000
ТОО "Kelun-Kazpharm"	Натрия хлорид 0,9% 500мл раствор для инфузий	10000	174,00	1 740 000
ТОО Pharmgroup	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	145,00	72 500
	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	45000	30,00	1 350 000
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	21,11	147 770
ИП Жан Мед	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	100,00	50 000
	Марля 90x25m№1000m плотн.30	20000	89,00	1 780 000
	Подстилка пеленка не стерильная впитывающая 60*90	8000	159,50	1 276 000
ТОО "Аминамед"	Упаковочный материал для стерилизации3М Steri-Dual ECO в рулонах20см*200м без складки	8	32 700,00	261 600
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 10см*200м гладкий	6	18 400,00	110 400
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 20см*5,5см *100м "со складкой	4	38 800,00	155 200
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 5см*200м	8	18 350,00	146 800
ТОО "САПА МЕД Астана"	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	180,00	90 000
	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	45000	27,00	1 215 000
	Шприц инъекционный однократного применения объем 50мл стерильн.	600	400,00	240 000
ТОО "Мерусар и К"	Спиртовые салфетки	120000	4,80	576 000
	Подстилка пеленка не стерильная впитывающая 60*90	8000	120,00	960 000
ТОО "МФК Биола"	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	70,44	140 880
	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	45000	25,44	1 144 800
	Системы для переливания крови G18	100	76,90	7 690
	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	10,09	403 600

	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	16,17	113 190
	Шприц инъекционный однократного применения объем 50мл стерильн.	600	61,63	36 978
	Спиртовые салфетки	120000	2,46	295 200
ТОО SUNMEDICA	Контур дыхательный.2,4м с угловым соединением.дополн шлангом 0,8м мешок 2,0 взросл.	30	6 706,00	201 180
ТОО "Жайик-АС	Вода очищенная стерильная 400мл	500	385,00	192 500
	Водорода пероксид(Hydrogen peroxide).Б	300	1 105,00	331 500
	Муравьиная кислота 500мл(Formic acid).	20	926,00	18 520
	Натрий хлорид 10 % 200,0	160	456,00	72 960
	Перекись водорода3% 500мл (hydrogen peroxide).	400	231,00	92 400
	РИНГЕР раствор 400мл	1800	456,00	820 800
	хлоргексидина глюконат (Chlorhexidine gluconate). 1% 500мл	500	1 273,00	636 500
	Формалин. Раствор 10% 500мл	30	335,00	10 050
	Перекись водорода 6% (hydrogen peroxide).	450	352,00	158 400
	Разведение спиртаэтиловогл до 70%	400	168,00	67 200
	Нитрофурал (Nitrofurural). 0,02% 200мл	2000	381,00	762 000
	ТОО "Азатты Жол"	Вода очищенная стерильная 400мл	500	386,00
Водорода пероксид(Hydrogen peroxide).Б		300	1 107,00	332 100
Муравьиная кислота 500мл(Formic acid).		20	928,00	18 560
Натрий хлорид 10 % 200,0		160	457,00	73 120
Перекись водорода3% 500мл (hydrogen peroxide).		400	232,00	92 800
РИНГЕР раствор 400мл		1800	457,00	822 600
хлоргексидина глюконат (Chlorhexidine gluconate). 1% 500мл		500	1 274,00	637 000
Формалин. Раствор 10% 500мл		30	336,00	10 080
Перекись водорода 6% (hydrogen peroxide).		450	353,00	158 850
Разведение спиртаэтиловогл до 70%		400	169,00	67 600
Нитрофурал (Nitrofurural). 0,02% 200мл		2000	382,00	764 000
ТОО ANP	Фитоменадион Амри-К1мл10мг	5000	298,00	1 490 000
ТОО "ВАН 2005"	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	210,00	105 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	194,00	388 000
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	74,00	1 480 000
	Системы для переливания крови G18	100	99,00	9 900
	Спиртовые салфетки	120000	4,00	480 000
ТОО AIMED	Подстилка пеленка не стерильная впитывающая 60*60	8000	173,00	1 384 000
	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	23,20	928 000
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	35,70	249 900
	Спиртовые салфетки	120000	9,00	1 080 000

	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	140,00	2 800 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	330,00	660 000
ТОО Альянс АА	Набор реагентов С реактивного белка (СРБ)количественное определение для биохимического анализатора Mindray BS 120	2	29 900,00	59 800
	контрольный раствор для специфических белков норма (5*1)	2	89 900,00	179 800
	контрольный раствор для специфических белков патология СРБ((5*1)	2	103 980,00	207 960
	калибратор для специфичные белки (С реактивный белок) (5*1)	2	96 900,00	193 800
	Антистрептолизин- О,ASO для биохимического анализатора Mindray BS 120 (калибр. И	2	199 950,00	399 900
	Альфа амилаза для биохимического анализатора Mindray BS 120	1	19 980,00	19 980
	Набор ревагентов натрий витал каталожный "№ В27. 102,(энзимотический,колориметрический метод)	4	31 980,00	127 920
	Системы для переливания крови G18	100	115,00	11 500
	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	244,00	122 000
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	139,00	2 780 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	323,00	646 000
	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	45000	33,80	1 521 000
	Спиртовые салфетки	120000	8,80	1 056 000
	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	15,80	632 000
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	26,80	187 600
	Шприц инъекционный однократного применения объем 50мл стерильн.	600	428,00	256 800
	Подстилка пеленка не стерильная впитывающая 60*60	8000	174,00	1 392 000
ТОО "Гелика"	Натрия хлорид 0,9% 500мл раствор для инфузий	10000	185,00	1 850 000
	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	193,00	96 500
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	112,00	224 000
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	57,00	1 140 000
	Системы для переливания крови G18	100	109,00	10 900
	Спиртовые салфетки	120000	2,85	342 000
ТОО Альянс - фарм	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	95,00	47 500
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	55,00	1 100 000

	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	45000	27,00	1 215 000
	Спиртовые салфетки	120000	3,80	456 000
	Упаковочный материал для стерилизации3М Steri-Dual ECO в рулонах20см*200м без складки	8	22 900,00	183 200
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 10см*200м гладкий	6	10 540,00	63 240
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 20см*5,5см *100м "со складкой	4	21 080,00	84 320
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 5см*200м	8	5 800,00	46 400
	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	12,00	480 000
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	16,50	115 500
ТОО Elarum Group	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	67,10	1 342 000
	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	45000	32,85	1 478 250
	Спиртовые салфетки	120000	4,45	534 000
	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	11,50	460 000
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	16,00	112 000
ИП НАМ	Контур дыхательный.2,4м с угловым соединением.дополн шлангом 0,8м мешок 2,0 взросл.	30	6 371,00	191 130
ТОО Фортис Пай	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	90,00	45 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	264,00	528 000
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	77,00	1 540 000
	Спиртовые салфетки	120000	4,06	487 200
	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	15,30	612 000
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	25,00	175 000
	Шприц инъекционный однократного применения объем 50мл стерильн.	600	119,00	71 400
ТОО LabTestDiagnostics	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	100,00	50 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	275,00	550 000
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	80,00	1 600 000
	Спиртовые салфетки	120000	4,50	540 000

	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	15,00	600 000
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	30,00	210 000
	Шприц инъекционный однократного применения объем 50мл стерильн.	600	120,00	72 000
ТОО ОАД-27	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	12,00	480 000
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	18,00	126 000
	Спиртовые салфетки	120000	3,50	420 000
	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	70000	27,00	1 890 000
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	61,00	1 220 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	220,00	440 000
	Натрия хлорид 0,9% 500мл раствор для инфузий	10000	160,00	1 600 000
ТОО Surgicare Kazakhstan	Упаковочный материал для стерилизации3М Steri-Dual ECO в рулонах20см*200м без складки	8	22 176,00	177 408
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 10см*200м гладкий	6	11 088,00	66 528
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 20см*5,5см *100м "со складкой	4	22 428,00	89 712
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 5см*200м	8	5 796,00	46 368
ТОО БОНА	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	230,00	115 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	307,00	614 000
	Спиртовые салфетки	120000	6,00	720 000
ТОО Эмити Интернешнл	Спиртовые салфетки	120000	5,00	600 000
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	65,00	1 300 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	140,00	280 000
ТОО STERI-MED	Спиртовые салфетки	120000	6,80	816 000
ТОО ОСТ-ФАРМ	Упаковочный материал для стерилизации3М Steri-Dual ECO в рулонах20см*200м без складки	8	19 545,00	156 360
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 10см*200м гладкий	6	9 780,00	58 680
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 20см*5,5см *100м "со складкой	4	20 250,00	81 000
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 5см*200м	8	5 080,00	40 640

TOO Orphan pharmaceuticals	Шприц инъекционный однократного применения объем 50мл стерильн.	600	76,54	45 924
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	19,25	134 750
	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	12,53	501 200
	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	45000	28,20	1 269 000
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	44,70	894 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	163,17	326 340
	Натрия хлорид 0,9% 500мл раствор для инфузий	10000	177,60	1 776 000
	Спиртовые салфетки	120000	2,99	358 800
TOO Rahat Medical	Канюля внутивенная с катететером 24G (0,7*19)mm	500	195,00	97 500
	Контур дыхательный.2,4м с угловым соединением.дополн шлангом 0,8м мешок 2,0 взросл.	30	5 600,00	168 000
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	224,00	448 000
	Марля 90x25м№1000м плотн.30	20000	84,00	1 680 000
	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	45000	32,00	1 440 000
	Спиртовые салфетки	120000	5,20	624 000
	Упаковочный материал для стерилизации3М Steri-Dual ECO в рулонах20см*200м без складки	8	24 800,00	198 400
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 10см*200м гладкий	6	12 500,00	75 000
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 20см*5,5см *100м "со складкой	4	33 900,00	135 600
	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 5см*200м	8	13 725,00	109 800
	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	40000	15,60	624 000
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	25,40	177 800
	Шприц инъекционный однократного применения объем 50мл стерильн.	600	160,00	96 000
	TOO ШерКомСервис	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	265,00
Марля 90x25м№1000м плотн.30		20000	122,00	2 440 000
перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М		45000	28,50	1 282 500
Спиртовые салфетки		120000	5,40	648 000
Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного		40000	13,50	540 000

	применения			
	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения	7000	23,00	161 000
TOO STF company	Натрия хлорид, калия хлорид, натрия гидрокарбонат, (трисоль)	1000	211,12	211 120
	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	325,00	650 000
	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М	45000	34,16	1 537 200
	Спиртовые салфетки	120000	9,00	1 080 000
TOO СевКазТрейд	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	2000	230,00	460 000
	Спиртовые салфетки	120000	4,30	516 000

2) На следующие лоты не представлено ни одного ценового предложения:

Наименование	Ед-ца изм.	Цена, тенге	Кол-во	Сумма (тенге)
Аминовен инфант 10% 100мл раствор для инфузий	фл	6 249,60	10,00	62 496,00
АМИНОКИСЛОТЫ ДЛЯ ПАРЕНТЕРАЛЬНОГО ПИТАНИЯ 19 10% (аминоплазмаль Е) 500 мл	фл	852,79	20,00	17 055,80
АМИНОКИСЛОТЫ ДЛЯ ПАРЕНТЕРАЛЬНОГО ПИТАНИЯ (инфезол 100) 500мл	фл	964,78	20,00	19 295,60
Вентолин рас-р для небулайзера 5мг/мл20 для ингаляций	фл	347,17	15,00	5 207,55
Дигоксин 0,25мг/мл 1,0 раствор для инъекций	амп	24,40	10,00	244,00
Жировая эмульсия для парантерального питания 10%(липофундин)500мл	фл	1 585,06	30,00	47 551,80
Меромак раст.для инъекций 1гр	фл	7 682,37	50,00	384 118,50
Нифедипин (Nifedipine).10мг Кордафен	Таб	2,14	6 000,00	12 840,00
Сыворотка противостолбнячная лошадиная очищенная 1мл,1/100	амп	2 000,00	20,00	40 000,00
Фенилэфрин (мезатон) раствор для инъекций 1мл,1%.	Амп	38,47	20,00	769,40
Dermaprene ultra хирургические неопреновые стерильные неопудренные (Перчатки кольчужные)№7,07,5,8	пар	2 000,00	150,00	300 000,00
Ерос BGEM капилляры диализаторы однократного применения.	уп	42 000,00	4,00	168 000,00
Ерос BGEM однор.тест карта для определен.газов,зликтрол и метоьалитов крови.	уп	196 000,00	4,00	784 000,00
Нитрофурал (Nitrofurural). 0,02% 200мл	фл	382,00	2 000,00	764 000,00
Перекись 3%-50,0мл	шт	25,08	370,00	9 279,60
Определение калия в сыворотке без депротеинизации турбидиметрическим методом	Набор	25 230,00	4,00	100 920,00
Тест полоски для анализа мочи	Упаковка	18 000,00	20,00	360 000,00
Пенал с калибровочными тест-полосками (включая 2 калибровочные тест полоски). На мочевого анализатор Combilyzer-13	штука	18 000,00	1,00	18 000,00

термобумага	Штука	500,00	5,00	2 500,00
контрольная моча	фл	250 000,00	1,00	250 000,00
Контроли Д - димер (высокий и низкий)	набор	65 000,00	1,00	65 000,00
Набор реагентов для количественного определения Д-димер	набор	110 000,00	1,00	110 000,00
Тест полосы для кетоновых тел №50 PHAN Lachema	упк	372,06	10,00	3 720,60
Сульфасалициловая кислота (порошок)	кг	5 000,00	2,00	10 000,00
Реактив Ларионова 1 л	флакон	5 000,00	4,00	20 000,00
Натрий хлористый сухой	кг	500,00	5,00	2 500,00

Так на основании выше изложенного признать запрос ценовых предложений по лотам указанных в разделе 2 протокола несостоявшимся.

3) На следующие лоты представлено менее двух ценовых предложений:

Лот	Натрия хлорид,калия хлорид,натрия гидрокарбонат,(трисоль)
количество	1 000,00
Плановая цена	211,12
Плановая сумма	211 120,00

Поданные ценовые предложения

№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма
1	TOO STF company	211,12	211120

Лот	Фитоменадион Амри-К1мл10мг
количество	5 000,00
Плановая цена	339,72
Плановая сумма	1 698 600,00

Поданные ценовые предложения

№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма
	TOO ANP	298	1 490 000,00

Лот	Набор реagensов натрий витал каталожный "№ В27. 102,(энзимотический,колориметрический метод)
количество	4,00
Плановая цена	32000,00
Плановая сумма	128 000,00

Поданные ценовые предложения

№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма
1	ТОО Альянс АА	31980	127 920,00

Лот	Набор реагентов С реактивного белка (СРБ)количественное определение для биохимического анализатора Mindray BS 120
количество	2,00
Плановая цена	30000,00
Плановая сумма	60 000,00

Поданные ценовые предложения

№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма
1	ТОО Альянс АА	29 900,00	59 800

Лот	контрольный раствор для специфических белков норма (5*1)
количество	2,00
Плановая цена	90000,00
Плановая сумма	180 000,00

Поданные ценовые предложения

№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма
1	ТОО Альянс АА	89 900,00	179 800

Лот	контрольный раствор для специфических белков патология СРБ((5*1)
количество	2,00
Плановая цена	104000,00
Плановая сумма	208 000,00

Поданные ценовые предложения

№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма
1	ТОО Альянс АА	103 980,00	207 960,00

Лот	калибратор для специфичные белки (С реактивный белок) (5*1)
количество	2,00
Плановая цена	97000,00
Плановая сумма	194 000,00

Поданные ценовые предложения

№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма
1	ТОО Альянс АА	96 900,00	193800

Лот	Антистрептолизин- О,ASO для биохимического анализатора Mindray BS 120 (калибр. И
количество	2,00
Плановая цена	200 000,00
Плановая сумма	400 000,00

Поданные ценовые предложения

№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма
1	ТОО Альянс АА	199 950,00	399 900,00

Лот	Альфа амилаза для биохимического анализатора Mindray BS 120
количество	1,00
Плановая цена	20 000,00
Плановая сумма	20 000,00

Поданные ценовые предложения

№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма
1	ТОО Альянс АА	19980	19980

На основании части второй п 112 правил «В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.» Признать победителями по разделу 3 протокола потенциальных поставщиков, которые предоставили ценовые предложения по перечисленным лотам.

4) Лоты по которым поданы заявки двух и более потенциальных поставщиков

Лот	Натрия хлорид 0,9% 500мл раствор для инфузий
количество	10000
Плановая цена	188,28
Плановая сумма	1882800

Поданные ценовые предложения			
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма
1	ТОО "КФК Медсервис Плюс"	162	1 620 000,00
2	ТОО "Kelun-Kazpharm"	174	1 740 000,00
3	ТОО "Гелика"	185	1 850 000,00
4	ТОО ОАД-27	160	1 600 000,00
5	ТОО Orphan pharmaceuticals	177,6	1 776 000,00
Отклоненные ценовые предложения			
1	ТОО "КФК Медсервис Плюс"	162	1 620 000,00
2	ТОО "Гелика"	185	1 850 000,00
3	ТОО ОАД-27	160	1 600 000,00
4	ТОО Orphan pharmaceuticals	177,6	1 776 000,00
Признать победителем по лоту ТОО "Kelun-Kazpharm"			

Лот	Канюля внутривенная с катететером 24G (0,7*19)mm
количество	500
Плановая цена	245
Плановая сумма	122500

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "СМС Медикал Казахстан"	177	88 500,00	10.01.2018 15:11
2	ТОО Pharmgroup	145	72 500,00	12.01.2018 10:58
3	ИП Жан Мед	100	50 000,00	12.01.2018 12:10

4	ТОО "САПА МЕД Астана"	180	90 000,00	15.01.2018 10:23
5	ТОО "ВАН 2005"	210	105 000,00	15.01.2018 15:22
6	ТОО Альянс АА	244	122 000,00	15.01.2018 12:31
7	ТОО "Гелика"	193	96 500,00	15.01.2018 14:13
8	ТОО Альянс - фарм	95	47 500,00	15.01.2018 14:17
9	ТОО Фортис Пай	90	45 000,00	15.01.2018 15:19
10	ТОО LabTestDiagnostics	100	50 000,00	15.01.2018 15:27
11	ТОО БО-НА	230	115 000,00	15.01.2018 15:55
12	ТОО Rahat Medical	195	97 500,00	15.01.2018 16:54
Отклоненные ценовые предложения				
1	ТОО Pharmgroup	145	72 500,00	12.01.2018 10:58
2	ИП Жан Мед	100	50 000,00	12.01.2018 12:10
3	ТОО "ВАН 2005"	210	105 000,00	15.01.2018 15:22
4	ТОО Альянс АА	244	122 000,00	15.01.2018 12:31
5	ТОО "Гелика"	193	96 500,00	15.01.2018 14:13
6	ТОО Альянс - фарм	95	47 500,00	15.01.2018 14:17
7	ТОО Фортис Пай	90	45 000,00	15.01.2018 15:19
8	ТОО LabTestDiagnostics	100	50 000,00	15.01.2018 15:27
9	ТОО БО-НА	230	115 000,00	15.01.2018 15:55
10	ТОО Rahat Medical	195	97 500,00	15.01.2018 16:54
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "СМС Медикал Казахстан"				

Лот	Контур дыхательный.2,4м с угловым соединением.дополн шлангом 0,8м мешок 2,0 взросл.
количество	30
Плановая цена	6707
Плановая сумма	201210

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "СМС Медикал Казахстан"	5331	159 930,00	10.01.2018 15:11
2	ТОО SUNMEDICA	6706	201 180,00	15.01.2018 11:43
3	ИП НАМ	6371	191 130,00	15.01.2018 15:01
4	ТОО Rahat Medical	5600	168 000,00	15.01.2018 16:54
Отклоненные ценовые предложения				
1	ТОО SUNMEDICA	6706	201 180,00	15.01.2018 11:43
2	ИП НАМ	6371	191 130,00	15.01.2018 15:01
3	ТОО Rahat Medical	5600	168 000,00	15.01.2018 16:54
Признать победителем по лоту ТОО "СМС Медикал Казахстан"				

Лот	Лекопластырь на нетканной основе 2,5*5,0 см гипоаллергенный	
количество	2000	
Плановая цена	325	
Плановая сумма	650000	

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложени я
1	ТОО "Айка Мед"	293	586 000,00	10.01.2018 11:35
2	ТОО "StarService"	125	250 000,00	11.01.2018 13:24
3	ТОО "КФК Медсервис Плюс"	138	276 000,00	12.01.2018 9:35
4	ТОО "МФК Биола"	70,44	140 880,00	15.01.2018 10:51
5	ТОО "ВАН 2005"	194	388 000,00	15.01.2018 15:22
6	ТОО AIMED	330	660 000,00	15.01.2018 12:25
7	ТОО Альянс АА	323	646 000,00	15.01.2018 12:31
8	ТОО "Гелика"	112	224 000,00	15.01.2018 14:13
9	ТОО Фортис Пай	264	528 000,00	15.01.2018 15:19
10	ТОО LabTestDiagnostics	275	550 000,00	15.01.2018 15:27
11	ТОО ОАД-27	220	440 000,00	15.01.2018 15:35
12	ТОО БОНА	307	614 000,00	15.01.2018 15:55
13	ТОО Эмити Интернешнл	140	280 000,00	15.01.2018 15:59
14	ТОО Orphan pharmaceuticals	163,17	326 340,00	15.01.2018 16:40
15	ТОО Rahat Medical	224	448 000,00	15.01.2018 16:54
16	ТОО ШерКомСервис	265	530 000,00	15.01.2018 17:45
17	ТОО STF company	325	650 000,00	15.01.2018 17:56
18	ТОО СевКазТрейд	230	460 000,00	16.01.2018 8:23

Отклоненные ценовые предложения

1	ТОО "Айка Мед"	293	586 000,00	10.01.2018 11:35
2	ТОО "StarService"	125	250 000,00	11.01.2018 13:24
3	ТОО "КФК Медсервис Плюс"	138	276 000,00	12.01.2018 9:35
4	ТОО "ВАН 2005"	194	388 000,00	15.01.2018 15:22
5	ТОО "Гелика"	112	224 000,00	15.01.2018 14:13
6	ТОО Фортис Пай	264	528 000,00	15.01.2018 15:19
7	ТОО LabTestDiagnostics	275	550 000,00	15.01.2018 15:27
8	ТОО ОАД-27	220	440 000,00	15.01.2018 15:35
9	ТОО БОНА	307	614 000,00	15.01.2018 15:55
10	ТОО Orphan pharmaceuticals	163,17	326 340,00	15.01.2018 16:40
11	ТОО Rahat Medical	224	448 000,00	15.01.2018 16:54
12	ТОО ШерКомСервис	265	530 000,00	15.01.2018 17:45
13	ТОО STF company	325	650 000,00	15.01.2018 17:56
14	ТОО СевКазТрейд	230	460 000,00	16.01.2018 8:23

Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "МФК Биола"

Лот	Марля 90x25м№1000м плотн.30
количество	20000
Плановая цена	140
Плановая сумма	2800000

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Айка Мед"	97	1 940 000,00	10.01.2018 11:35
2	ТОО "StarService"	88	1 760 000,00	11.01.2018 13:24
3	ИП Жан Мед	89	1 780 000,00	12.01.2018 12:10
4	ТОО "ВАН 2005"	74	1 480 000,00	15.01.2018 15:22
5	ТОО AIMED	140	2 800 000,00	15.01.2018 12:25
6	ТОО Альянс АА	139	2 780 000,00	15.01.2018 12:31
7	ТОО "Гелика"	57	1 140 000,00	15.01.2018 14:13
8	ТОО Альянс - фарм	55	1 100 000,00	15.01.2018 14:17
9	ТОО Elarum Group	67,1	1 342 000,00	15.01.2018 14:38
10	ТОО Фортис Пай	77	1 540 000,00	15.01.2018 15:19
11	ТОО LabTestDiagnostics	80	1 600 000,00	15.01.2018 15:27
12	ТОО ОАД-27	61	1 220 000,00	15.01.2018 15:35
13	ТОО Эмити Интернешнл	65	1 300 000,00	15.01.2018 15:59
14	ТОО Orphan pharmaceuticals	44,7	894 000,00	15.01.2018 16:40
15	ТОО Rahat Medical	84	1 680 000,00	15.01.2018 16:54
16	ТОО ШерКомСервис	122	2 440 000,00	15.01.2018 17:45
Отклоненные ценовые предложения				
1	ТОО "Айка Мед"	97	1 940 000,00	10.01.2018 11:35
2	ТОО "StarService"	88	1 760 000,00	11.01.2018

				13:24
3	ИП Жан Мед	89	1 780 000,00	12.01.2018 12:10
4	ТОО "ВАН 2005"	74	1 480 000,00	15.01.2018 15:22
5	ТОО "Гелика"	57	1 140 000,00	15.01.2018 14:13
6	ТОО Альянс - фарм	55	1 100 000,00	15.01.2018 14:17
7	ТОО Elarum Group	67,1	1 342 000,00	15.01.2018 14:38
8	ТОО Фортис Пай	77	1 540 000,00	15.01.2018 15:19
9	ТОО LabTestDiagnostics	80	1 600 000,00	15.01.2018 15:27
10	ТОО ОАД-27	61	1 220 000,00	15.01.2018 15:35
11	ТОО Orphan pharmaceuticals	44,7	894 000,00	15.01.2018 16:40
12	ТОО Rahat Medical	84	1 680 000,00	15.01.2018 16:54
13	ТОО ШерКомСервис	122	2 440 000,00	15.01.2018 17:45
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО Эмити Интернешнл				

Лот	перчатки не стер латексные гладкие опудренные (диагн.)М
количество	45000
Плановая цена	34,16
Плановая сумма	1537200

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "КФК Медсервис Плюс"	31	1 395 000,00	12.01.2018 9:35
2	ТОО Pharmgroup	30	1 350 000,00	12.01.2018 10:58
3	ТОО "САПА МЕД Астана"	27	1 215 000,00	15.01.2018 10:23
4	ТОО "МФК Биола"	25,44	1 144 800,00	15.01.2018 10:51
5	ТОО Альянс АА	33,8	1 521 000,00	15.01.2018 12:31

6	ТОО Альянс - фарм	27	1 215 000,00	15.01.2018 14:17
7	ТОО Elarum Group	32,85	1 478 250,00	15.01.2018 14:38
8	ТОО ОАД-27	27	1 215 000,00	15.01.2018 15:35
9	ТОО Orphan pharmaceuticals	28,2	1 269 000,00	15.01.2018 16:40
10	ТОО Rahat Medical	32	1 440 000,00	15.01.2018 16:54
11	ТОО ШерКомСервис	28,5	1 282 500,00	15.01.2018 17:45
12	ТОО STF company	34,16	1 537 200,00	15.01.2018 17:56

Отклоненные ценовые предложения

1	ТОО "КФК Медсервис Плюс"	31	1 395 000,00	12.01.2018 9:35
2	ТОО Pharmgroup	30	1 350 000,00	12.01.2018 10:58
3	ТОО Альянс - фарм	27	1 215 000,00	15.01.2018 14:17
4	ТОО Elarum Group	32,85	1 478 250,00	15.01.2018 14:38
5	ТОО ОАД-27	27	1 215 000,00	15.01.2018 15:35
6	ТОО Orphan pharmaceuticals	28,2	1 269 000,00	15.01.2018 16:40
7	ТОО Rahat Medical	32	1 440 000,00	15.01.2018 16:54
8	ТОО ШерКомСервис	28,5	1 282 500,00	15.01.2018 17:45
9	ТОО STF company	34,16	1 537 200,00	15.01.2018 17:56

Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "МФК Биола"

Лот	Системы для переливания крови G18	
количество	100	
Плановая цена	116,13	
Плановая сумма	11613	

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "МФК Биола"	76,9	7 690,00	15.01.2018 10:51
2	ТОО "ВАН 2005"	99	9 900,00	15.01.2018 15:22
3	ТОО Альянс АА	115	11 500,00	15.01.2018 12:31
4	ТОО "Гелика"	109	10 900,00	15.01.2018 14:13
Отклоненные ценовые предложения				
1	ТОО "ВАН 2005"	99	9 900,00	15.01.2018 15:22
2	ТОО Альянс АА	115	11 500,00	15.01.2018 12:31
3	ТОО "Гелика"	109	10 900,00	15.01.2018 14:13
Признать победителем по лоту ТОО "МФК Биола"				

Лот	Спиртовые салфетки
количество	120000
Плановая цена	9
Плановая сумма	1080000

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО AIMED	9	1 080 000,00	15.01.2018 12:25
2	ТОО STF company	9	1 080 000,00	15.01.2018 17:56

3	ТОО Альянс АА	8,8	1 056 000,00	15.01.2018 12:31
4	ТОО STERI-MED	6,8	816 000,00	15.01.2018 15:59
5	ТОО БОНА	6	720 000,00	15.01.2018 15:55
6	ТОО ШерКомСервис	5,4	648 000,00	15.01.2018 17:45
7	ТОО Rahat Medical	5,2	624 000,00	15.01.2018 16:54
8	ТОО "Айка Мед"	5	600 000,00	10.01.2018 11:35
9	ТОО Эмити Интернешнл	5	600 000,00	15.01.2018 15:59
10	ТОО "Мерусар и К"	4,8	576 000,00	15.01.2018 10:43
11	ТОО LabTestDiagnostics	4,5	540 000,00	15.01.2018 15:27
12	ТОО Elarum Group	4,45	534 000,00	15.01.2018 14:38
13	ТОО "StarService"	4,4	528 000,00	11.01.2018 13:24
14	ТОО СевКазТрейд	4,3	516 000,00	16.01.2018 8:23
15	ТОО Фортис Пай	4,06	487 200,00	15.01.2018 15:19
16	ТОО "КФК Медсервис Плюс"	4	480 000,00	12.01.2018 9:35
17	ТОО "ВАН 2005"	4	480 000,00	15.01.2018 15:22
18	ТОО Альянс - фарм	3,8	456 000,00	15.01.2018 14:17
19	ТОО ОАД-27	3,5	420 000,00	15.01.2018 15:35
20	ТОО Orphan pharmaceuticals	2,99	358 800,00	15.01.2018 16:40
21	ТОО "Гелика"	2,85	342 000,00	15.01.2018 14:13
22	ТОО "МФК Биола"	2,46	295 200,00	15.01.2018 10:51
Отклоненные ценовые предложения				
1	ТОО STF company	9	1 080 000,00	15.01.2018 17:56
2	ТОО STERI-MED	6,8	816 000,00	15.01.2018 15:59
3	ТОО БОНА	6	720 000,00	15.01.2018 15:55
4	ТОО ШерКомСервис	5,4	648 000,00	15.01.2018 17:45
5	ТОО Rahat Medical	5,2	624 000,00	15.01.2018 16:54
6	ТОО "Айка Мед"	5	600 000,00	10.01.2018 11:35
7	ТОО LabTestDiagnostics	4,5	540 000,00	15.01.2018 15:27

8	TOO Elarum Group	4,45	534 000,00	15.01.2018 14:38
9	TOO "StarService"	4,4	528 000,00	11.01.2018 13:24
10	TOO СевКазТрейд	4,3	516 000,00	16.01.2018 8:23
11	TOO Фортис Пай	4,06	487 200,00	15.01.2018 15:19
12	TOO "КФК Медсервис Плюс"	4	480 000,00	12.01.2018 9:35
13	TOO "ВАН 2005"	4	480 000,00	15.01.2018 15:22
14	TOO Альянс - фарм	3,8	456 000,00	15.01.2018 14:17
15	TOO ОАД-27	3,5	420 000,00	15.01.2018 15:35
16	TOO Orphan pharmaceuticals	2,99	358 800,00	15.01.2018 16:40
17	TOO "Гелика"	2,85	342 000,00	15.01.2018 14:13
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик TOO "МФК Биола"				

Лот	Упаковочный материал для стерилизации 3М Steri-Dual ECO в рулонах 20см*200м без складки
количество	8
Плановая цена	32729
Плановая сумма	261832

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	TOO "Аминамед"	32700	261 600,00	12.01.2018 15:34
2	TOO Rahat Medical	24800	198 400,00	15.01.2018 16:54
3	TOO Альянс - фарм	22900	183 200,00	15.01.2018 14:17
4	TOO Surgicare Kazakhstan	22176	177 408,00	15.01.2018 15:53
5	TOO ОСТ-ФАРМ	19545	156 360,00	15.01.2018 16:04
Отклоненные ценовые предложения				

1	TOO Rahat Medical	24800	198 400,00	15.01.2018 16:54
2	TOO Альянс - фарм	22900	183 200,00	15.01.2018 14:17
3	TOO Surgicare Kazakhstan	22176	177 408,00	15.01.2018 15:53
4	TOO ОСТ-ФАРМ	19545	156 360,00	15.01.2018 16:04
Признать победителем по лоту TOO "Аминамед"				

Лот	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 10см*200м гладкий	
количество	6	
Плановая цена	18430	
Плановая сумма	110580	

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	TOO "Аминамед"	18400	110 400,00	12.01.2018 15:34
2	TOO Rahat Medical	12500	75 000,00	15.01.2018 14:17
3	TOO Surgicare Kazakhstan	11088	66 528,00	15.01.2018 15:53
4	TOO Альянс - фарм	10540	63 240,00	15.01.2018 16:04
5	TOO ОСТ-ФАРМ	9780	58 680,00	15.01.2018 16:54
Отклоненные ценовые предложения				
1	TOO Rahat Medical	12500	75 000,00	15.01.2018 14:17
2	TOO Surgicare Kazakhstan	11088	66 528,00	15.01.2018 15:53
3	TOO Альянс - фарм	10540	63 240,00	15.01.2018 16:04
4	TOO ОСТ-ФАРМ	9780	58 680,00	15.01.2018 16:54
Признать победителем по лоту TOO "Аминамед"				

Лот	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 20см*5,5см *100м "со складкой
-----	--

количество	4
Плановая цена	39152
Плановая сумма	156608

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Аминамед"	38800	155 200,00	12.01.2018 15:34
2	ТОО Rahat Medical	33900	135 600,00	15.01.2018 14:17
3	ТОО Surgicare Kazakhstan	22428	89 712,00	15.01.2018 15:53
4	ТОО Альянс - фарм	21080	84 320,00	15.01.2018 16:04
5	ТОО ОСТ-ФАРМ	20250	81 000,00	15.01.2018 16:54
Отклоненные ценовые предложения				
1	ТОО Rahat Medical	33900	135 600,00	15.01.2018 14:17
2	ТОО Surgicare Kazakhstan	22428	89 712,00	15.01.2018 15:53
3	ТОО Альянс - фарм	21080	84 320,00	15.01.2018 16:04
4	ТОО ОСТ-ФАРМ	20250	81 000,00	15.01.2018 16:54
Признать победителем по лоту ТОО "Аминамед"				

Лот	Упаковочный материал для стерелизации 3 М Steri Dual ECO 5см*200м
количество	8
Плановая цена	18859
Плановая сумма	150872

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Аминамед"	18350	146 800,00	12.01.2018 15:34
2	ТОО Альянс - фарм	5800	46 400,00	15.01.2018 16:04
Отклоненные ценовые предложения				
1	ТОО Альянс - фарм	5800	46 400,00	15.01.2018 16:04
Признать победителем по лоту ТОО "Аминамед"				

Лот	Шприц 5 мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения
количество	40000
Плановая цена	16
Плановая сумма	640000

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО AIMED	23,2	928 000,00	15.01.2018 12:25
2	ТОО Альянс АА	15,8	632 000,00	15.01.2018 12:31
3	ТОО Rahat Medical	15,6	624 000,00	15.01.2018 16:54
4	ТОО Фортис Пай	15,3	612 000,00	15.01.2018

				15:19
5	TOO LabTestDiagnostics	15	600 000,00	15.01.2018 15:27
6	TOO ШерКомСервис	13,5	540 000,00	15.01.2018 17:45
7	TOO Orphan pharmaceuticals	12,53	501 200,00	15.01.2018 16:40
8	TOO Альянс - фарм	12	480 000,00	15.01.2018 14:17
9	TOO ОАД-27	12	480 000,00	15.01.2018 15:35
10	TOO Elarum Group	11,5	460 000,00	15.01.2018 14:38
11	TOO "КФК Медсервис Плюс"	11	440 000,00	12.01.2018 9:35
12	TOO "МФК Биола"	10,09	403 600,00	15.01.2018 10:51
Отклоненные ценовые предложения				
1	TOO Rahat Medical	15,6	624 000,00	15.01.2018 16:54
2	TOO Фортис Пай	15,3	612 000,00	15.01.2018 15:19
3	TOO LabTestDiagnostics	15	600 000,00	15.01.2018 15:27
4	TOO ШерКомСервис	13,5	540 000,00	15.01.2018 17:45
5	TOO Orphan pharmaceuticals	12,53	501 200,00	15.01.2018 16:40
6	TOO Альянс - фарм	12	480 000,00	15.01.2018 14:17
7	TOO ОАД-27	12	480 000,00	15.01.2018 15:35
8	TOO "КФК Медсервис Плюс"	11	440 000,00	12.01.2018 9:35
9	TOO Elarum Group	11,5	460 000,00	15.01.2018 14:38
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик TOO "МФК Биола"				

Лот	Шприц 10мл инъекционный с размером иглы 23 Gx1 1/4 стерильный однократного применения
количество	7000
Плановая цена	27
Плановая сумма	189000

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО AIMED	35,7	249 900,00	15.01.2018 12:25
2	ТОО LabTestDiagnostics	30	210 000,00	15.01.2018 15:27
3	ТОО Альянс АА	26,8	187 600,00	15.01.2018 12:31
4	ТОО Rahat Medical	25,4	177 800,00	15.01.2018 16:54
5	ТОО Фортис Пай	25	175 000,00	15.01.2018 15:19
6	ТОО ШерКомСервис	23	161 000,00	15.01.2018 17:45
7	ТОО Pharmgroup	21,11	147 770,00	12.01.2018 10:58
8	ТОО Orphan pharmaceuticals	19,25	134 750,00	15.01.2018 16:40
9	ТОО ОАД-27	18	126 000,00	15.01.2018 15:35
10	ТОО Альянс - фарм	16,5	115 500,00	15.01.2018 14:17
11	ТОО "МФК Биола"	16,17	113 190,00	15.01.2018 10:51
12	ТОО "КФК Медсервис Плюс"	16	112 000,00	12.01.2018 9:35
13	ТОО Elarum Group	16	112 000,00	15.01.2018 14:38
Отклоненные ценовые предложения				
1	ТОО LabTestDiagnostics	30	210 000,00	15.01.2018 15:27
2	ТОО Rahat Medical	25,4	177 800,00	15.01.2018 16:54
3	ТОО Фортис Пай	25	175 000,00	15.01.2018 15:19
4	ТОО ШерКомСервис	23	161 000,00	15.01.2018 17:45
5	ТОО Pharmgroup	21,11	147 770,00	12.01.2018

				10:58
6	TOO Orphan pharmaceuticals	19,25	134 750,00	15.01.2018 16:40
7	TOO ОАД-27	18	126 000,00	15.01.2018 15:35
8	TOO Альянс - фарм	16,5	115 500,00	15.01.2018 14:17
9	TOO "КФК Медсервис Плюс"	16	112 000,00	12.01.2018 9:35
10	TOO Elarum Group	16	112 000,00	15.01.2018 14:38
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик TOO "МФК Биола"				

Лот	Шприц инъекционный однократного применения объем 50мл стерильн.
количество	600
Плановая цена	430
Плановая сумма	258000

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	TOO "СМС Медиул Казахстан"	397	238 200,00	10.01.2018 15:11
2	TOO Альянс АА	428	256 800,00	15.01.2018 12:31
3	TOO "САПА МЕД Астана"	400	240 000,00	15.01.2018 10:23
4	TOO Rahat Medical	160	96 000,00	15.01.2018 16:54
5	TOO LabTestDiagnostics	120	72 000,00	15.01.2018 15:27
6	TOO Фортис Пай	119	71 400,00	15.01.2018 15:19
7	TOO Orphan pharmaceuticals	76,54	45 924,00	15.01.2018 16:40
8	TOO "МФК Биола"	61,63	36 978,00	15.01.2018 10:51
Отклоненные ценовые предложения				
1	TOO "СМС Медиул Казахстан"	397	238 200,00	10.01.2018 15:11
2	TOO Rahat Medical	160	96 000,00	15.01.2018 16:54
3	TOO LabTestDiagnostics	120	72 000,00	15.01.2018 15:27

4	ТОО Фортис Пай	119	71 400,00	15.01.2018 15:19
5	ТОО Orphan pharmaceuticals	76,54	45 924,00	15.01.2018 16:40
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "МФК Биола"				

Лот	Вода очищенная стерильная 400мл
количество	500
Плановая цена	386
Плановая сумма	193000

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Жайик-AS"	385	192 500,00	15.01.2018 12:15
2	ТОО "Азатты Жол"	386	193 000,00	15.01.2018 12:20
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "Жайик-AS"				

Лот	Водорода пероксид(Hydrogen peroxide).Б
количество	300,00
Плановая цена	1107,00
Плановая сумма	332 100,00

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Жайик-AS"	1 105,00	331 500,00	15.01.2018 12:15
2	ТОО "Азатты Жол"	1 107,00	332 100,00	15.01.2018 12:20
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "Жайик-AS"				

Лот	Муравьиная кислота 500мл(Formic acid).
количество	20,00
Плановая цена	928,00
Плановая сумма	18 560,00

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Жайик-AS"	926,00	18 520,00	15.01.2018 12:15
2	ТОО "Азатты Жол"	928,00	18 560,00	15.01.2018 12:20
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "Жайик-AS"				

Лот	Натрий хлорид 10 % 200,0
количество	160,00
Плановая цена	457,00
Плановая сумма	73 120,00

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Жайик-AS"	456,00	72 960,00	15.01.2018 12:15
2	ТОО "Азатты Жол"	457,00	73 120,00	15.01.2018 12:20
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "Жайик-AS"				

Лот	Перекись водорода 6% (hydrogen peroxide).
количество	450,00
Плановая цена	353,00
Плановая сумма	158 850,00

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Жайик-AS"	352,00	158 400,00	15.01.2018 12:15
2	ТОО "Азатты Жол"	353,00	158 850,00	15.01.2018 12:20
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "Жайик-AS"				

Лот	Перекись водорода 3% 500мл (hydrogen peroxide).
количество	400,00
Плановая цена	232,00
Плановая сумма	92 800,00

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Жайик-AS"	231,00	92 400,00	15.01.2018 12:15
2	ТОО "Азатты Жол"	232,00	92 800,00	15.01.2018 12:20
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "Жайик-AS"				

Лот	Разведение спирта этилового до 70%
количество	400,00
Плановая цена	169,64
Плановая сумма	67 856,00

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Жайик-AS"	168,00	67 200,00	15.01.2018 12:15
2	ТОО "Азатты Жол"	169,00	67 600,00	15.01.2018 12:20
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "Жайик-AS"				

Лот	РИНГЕР раствор 400мл
количество	1 800,00
Плановая цена	457,00
Плановая сумма	822 600,00

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Жайик-AS"	456,00	820 800,00	15.01.2018 12:15
2	ТОО "Азатты Жол"	457,00	822 600,00	15.01.2018 12:20
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "Жайик-AS"				

Лот	Формалин. Раствор 10% 500мл
количество	30,00
Планновая цена	336,00
Плановая сумма	10 080,00

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Жайик-AS"	335,00	10 050,00	15.01.2018 12:15
2	ТОО "Азатты Жол"	336,00	10 080,00	15.01.2018 12:20
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "Жайик-AS"				

Лот	хлоргексидина глюконат (Chlorhexidine gluconate). 1% 500мл
количество	500,00
Плановая цена	1274,00
Плановая сумма	637 000,00

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложения
1	ТОО "Жайик-AS"	1 273,00	636 500,00	15.01.2018 12:15
2	ТОО "Азатты Жол"	1 274,00	637 000,00	15.01.2018 12:20
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО "Жайик-AS"				

Лот	Подстилка пеленка не стерильная впитывающая 60*90
количество	8000
Плановая цена	174
Плановая сумма	1392000

Поданные ценовые предложения				
№ п.п	Наименования потенциального поставщик	цена	сумма	Дата время подачи ценового предложени я
1	ТОО Альянс АА	174	1 392 000,00	15.01.2018 12:31
2	ТОО AIMED	173	1 384 000,00	15.01.2018 12:25
3	ИП Жан Мед	159,5	1 276 000,00	12.01.2018 12:10
4	ТОО "Мерусар и К"	120	960 000,00	15.01.2018 10:43
Отклоненные ценовые предложения				
1	ИП Жан Мед	159,5	1 276 000,00	12.01.2018 12:10
2	ТОО "Мерусар и К"	120	960 000,00	15.01.2018 10:43
Наименьшее ценовое предложение предоставил потенциальный поставщик ТОО AIMED				

Специалисту по государственным закупкам НАСИРДИНОВОЙ ЖАННЕ САВИРДИНОВНЕ провести необходимые процедуры согласно ППРК 1729 и разместить данный протокол на интернете ресурсе организации

Член комиссии _____ Эбен А.Д.

Член комиссии _____ Костян Т.И.